



"Get in the Hole"

Medlemsorientering, NBGK maj 2023

NYHEDSBREVET

"Get in the hole"

Bestyrelsen vil arbejde på at give løbende orientering i løbet af sæsonen hvor Old er åben. "Get in the hole" skal ikke forveksles med nyhedsbrevet, der fortsat løbende vil komme med huskesedler i løbet af sæsonen.

Vandingsanlæg

Der er næppe nogen der ærgrer sig mere over at vi ikke fik renoveret vandingsanlægget i løbet af vinterpausen end vore greenkeepere. Her ved opstart må de bruge meget tid på at reparere – hvilket betyder at der er andre ting der må vente.

Sponsorer/Matcher

Der har været pæn tilslutning til vore første 2 matcher – ikke underligt med de fine præmier som Louis Nielsen og B-Compagni stiller op med hvert år. STOR TAK for sponsoraterne. Ellers tynder det desværre noget ud i vore sponsorer, senest har Bolig Bornholm meldt fra, primært grundet manglende respons fra deltagerne.

Kommende Matcher

DanCenter matchen løber af stablen fra den 30. maj til den 3. juni. Der er fuld deltagelse med 120 spillere. Til formatch på New Course er der stadig ledige pladser, **tilmelding senest den 19. maj kl. 12:00**. Næste match på Old er den 28. maj – sponser Øjenklinikken/Rebornage.

Vaskeplads er åben

Benny har tryllet med omklædningsrummet for herrer og efter et VVS-gennemsyn, er der nu meldt klar. Udover herrernes omklædningsrum er også den udendørs vaskeplads nu klar. God fornøjelse med sæsonen.

Frivillige gør en stor forskel

Som alle vel efterhånden har set, er der nu udarbejdet en plan for, hvordan vi som medlemmer kan hjælpe vore hårdt belastede greenkeepers. Der har været fornuftig opbakning og foreløbigt er følgende succesoplevelser i mål eller på vej: Velkomstvæg "Rø golfbaner" – tak til Benny og Martin. Nye planter/blomster - tak til Birthe, Prik og Britta. Toilet Hul 7 Old renholdelse – tak til Britta. Sprinklere fri – tak til Claus og Carsten. **MEN – DER ER FLERE OPGAVER – HJÆLP PLEASE.**

Begyndergolf

Der var godt besøgt på vores opstart for begyndergolf, der også var Golfens dag (23. april). Medlemskab var ikke aktuelt for enkelte der boede ovre, men det ser ud til at der kommer op til 7 nye medlemmer.

HULCUP

Allan har startlisterne klar på hjemmesiden. **BEMÆRK** der er enkelte pladser tilbage i nogle af rækkerne, **sidste frist den 20. maj**. Find HulCup på hjemmesiden under MATCHER.

Handicap reguleringer

Vort handicapudvalg minder om at indrapportering af scorekort er obligatorisk. Kun derved bliver ens golfhandicap korrekt. NBGK har opretter en handicapkomité, så oplever du problemer med dit golfhandicap, kan de kontaktes. Læs mere på hjemmesiden under fanen INFO.



MAILADRESSER

formand@nbgk.dk

Tager imod gode ideer og andre forslag til sæsonen.

begynder@nbgk.dk

Tilmelding til golfskolen for begynder og urutinerede tidl. begyndere